PORTARIA Nº 001/2018- CPAD

O Exmo. Dr. MIGUEL LIMA DOS REIS JUNIOR, Juiz Corregedor da Região Metropolitana de Belém, e
Presidente da Comissão do Processo Administrativo Disciplinar, no uso de suas atribuições legais, etc.

 CONSIDERANDO a licença para tratamento de saúde da servidora Selma do Socorro Lopes Pedrosa
matrícula nº 15008, do membro da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº 2016.6.001256-4;

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora Lorena Ramos do Vale, matrícula nº 69680, para compor a Comissão do
Processo Administrativo Disciplinar nº 2016.6.001256-4, como membro suplente até o retorno do
membro titular.

Publique-se. Registre-se. Intime-se

Belém, 14 de novembro de 2018.

 Miguel Lima dos Reis Junior

Juiz Corregedor da Região Metropolitana de Belém

CORREGEDORIA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 6546/2018 - Segunda-feira, 19 de Novembro de 2018
33

nirene.viana
Realce